

Borealis investoi tulevaisuuteen ja turvallisuuteen syksyn 2017 suurseisokissa

- **Yhtiö investoi syksyn suurseisokissa yli sata miljoonaa euroa Porvoon Kilpilahdessa sijaitsevien laitostensa tulevaisuuteen**
- **Seisokki alkaa elokuun loppupuolella ja sen kesto on noin kahdeksan viikkoa**
- **Laitosten pysäytykset ja käynnistykset näkyvät lähiympäristöön normaalia suurempina turvasoihtuina**

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Elo-lokakuun aikana toteutettavassa seisokissa laitoksia huolletaan ja kunnostetaan arviolta reilun 40 miljoonan euron arvosta. Lisäksi seisokin aikana toteutetaan investointiprojekteja, joiden yhteisarvo on arviolta yli 60 miljoonaa euroa.

Seisokin aikana tehtävät kunnossapitotyöt ja investoinnit tähtäävät laitosten toiminnallisuuden, turvallisuuden ja tuotannon jatkuvuuden varmistamiseen vuosiksi eteenpäin. ”Projektin on Porvoon tuotantopaikkakunnalle tärkeä rakentaessamme vahvaa ja kilpailukykyistä toimintaa”, toteaa Borealis Polymers Oy:n toimitusjohtajana syyskuun alussa aloittava, tällä hetkellä toimipaikkapäällikkönä ja muovituotannoista vastaavana työskentelevä **Salla Roni-Poranen**.

Investoinneilla tähdätään tehokkaan ja turvallisen tuotannon varmistamiseen

Olefiiniyksikössä toteutetaan seisokin suurin yksittäinen hanke kun noin 40 miljoonan euron investoinnilla lisätään propeenin ja C4-hiilivetyjen tuotantokapasiteettia ja parannetaan tuotettavan propeenin laatua sekä laitoksen energiatehokkuutta.

Muovitehtailla toteutetaan useita pienempiä investointeja, joilla parannetaan laitosten luotettavuutta ja turvallisuutta. Näitä ovat esimerkiksi LDPE-laitoksen eliniän pidentämiseen liittyviä, kuten turvalogiikan parantaminen ja PE2-laitoksella kolmannen sukupolven investointiin liittyviä viimeistelyhankkeita sekä turvasoihtujärjestelmän päivittäminen.

Yllämainittujen projektien lisäksi tehdään lukuisia pienempiä laiteuusintoja ja lämmönvaihtimien vaihtoja. Näillä nuorennetaan laitekantaa tehokkaammaksi ja vielä nykyistäkin turvallisemmaksi.

Huolto- ja kunnossapitotyöt sisältävät prosessilaitteiden puhdistuksia ja määräaikaishuoltoja. Lisäksi tehdään painelaitetarkastuksia sekä turvalaitejärjestelmien määräaikaistarkastuksia.

Turvallisen toteutuksen avaimena huolellinen suunnittelu ja saumaton yhteistyö

Turvallisuus on Borealiksella aina ykkösasia. Työskentelemme vain ja ainoastaan turvallisesti ja myös seisokissa tähdätään tapaturmattomaan toteutukseen. ”Seisokit ovat poikkeustilanne normaalissa toiminnassamme ja ne toistuvat vain noin viiden vuoden välein. Seisokin sujuminen suunnitelmien mukaan, turvallisesti ja häiriöttömästi on pyritty varmistamaan erittäin huolellisella suunnittelulla. Valmistelut aloitettiin jo kaksi vuotta sitten, mutta itse seisokki on nopea kertasuoritus, jolla varmistetaan erinomainen suorituskyky jatkossa. Onnistuminen vaatii jokaiselta osallistujalta todellista tiimisuoritusta ja jokaisen tulee tietää mitä tekee, miksi ja miten”, kuvailee Borealis Polymers Oy:n seisokkipäällikkö **Markus Saarinen**.

Urakoitsijarytykset tuovat alueelle noin 2 400 ulkopuolista henkilöä

”Seisokki ja sen aikana tehtävät investoinnit eivät tuo mukanaan uusia välittömiä työpaikkoja, mutta niillä on välillinen työllistävä vaikutus, josta merkittävä osa jää Porvoon talousalueelle. Seisokki työllistää Borealixen oman henkilöstön lisäksi noin 2 400 palvelutoimittajan henkilöä. Kokonaisuudessaan seisokissa arvioidaan tehtävän jopa 650 000 työtuntia, joka vastaa yli 350 henkilötyövuotta”, kertoo **Saarinen**.

Aikataulu ja vaikutukset lähialueella

Laitosten pysäytykset seisokitöiden suorittamista varten aloitetaan petrokemian tehtaiden olefiiniyksiköstä tiistaina 22.8. Seisokitöiden odotetaan päättyvän aikataulun mukaan lokakuun alkupuolella, viimeisten laitosten ollessa tuotannossa lokakuun puolivälin jälkeen.

Borealis pahoittelee laitosten pysäytyksistä ja käynnistyksistä sekä seisokitöistä naapurustolle koituvaa haittaa. Pyrimme minimoimaan ympäristöön näkyvät ja kuuluvat vaikutukset, mutta valitettavasti niiltä ei voida kokonaan välttyä. Laitoksia pysäytettäessä ja käynnistettäessä turvasoihdut ovat normaalia suuremmat ja kovaäänisemmät. Seisokitöiden aikana laitoksilta saattaa kuulua normaalia enemmän melua. Lisäksi liikenne Kilpilahteen johtavilla teillä lisääntyy, koska seisokki työllistää päivittäin satoja ulkopuolisia henkilöitä.

Yksityiskohtaisista pysäytys- ja käynnistysaikatauluista tiedotetaan elo-lokakuussa tiedotteilla teollisuusalueen naapureille sekä Kilpilahden alueen yhteisillä kotisivuilla www.kilpilahti.fi.

LOPPU

Lisätietoja:

Heli Poikonen, viestintäasiantuntija

Puhelin: 09-3949 3004

sähköposti: heli.poikonen@borealisgroup.com

Borealis

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealoksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.600 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2016 konsernin liikevaihto oli 7,2 miljardia euroa ja tulos 1 107 miljoonaa euroa. Mubadala investintiyhtiönsä kautta omistaa Borealoksesta 64 % ja loput 36 % omistaa itävaltalainen öljy- ja kaasuyhtiö OMV. Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealoksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. www.borealisgroup.com
